アロマノクティススプレーリニューアルのお知らせ

２０２１年 ５月 吉日

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

プラナロム社の芳香スプレー「アロマノクティススプレー」は、商品のリニューアルを行い
ましたので、お知らせいたします。

変更箇所は、内容量・ボトル・ラベルデザイン・ＪＡＮコードと化粧箱なしになりました。
（詳細は下記をご参照願います）

なお、上代価格・配合精油・精油濃度の変更はございません。

JANコード 5420008512711          JANコード 5420008532108

商品名 アロマノクティススプレー

商品コード ０２６２２

内容量 １００ml→１５０mlに変更

上代価格 ３,８５０円（税抜価格３，５００円）

配合精油

精油濃度

オレンジ・スィート、プチグレン、

ラベンダー・スーパー、マンダリン、

ベルガモット、ラベンダー・アングスティフォリア、

カモマイル・ローマン

精油濃度９．５％

旧 新